
Zarządzenie nr Rl0210/08/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 16 lutego 2012 roku

w spawie powołania komisji ds. ankietyzacji i ewaluacji

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Slupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z doskonaleniem Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w AP
w Słupsku powołuję:

l. Komisję ds. ankietyzacji i ewaluacji w następującym składzie:

I) dr Monika Waśkow (Katedra Nauk o Zdrowiu) - przewodnicząca,
2) dr Małgorzata Lesińska-Swicka (Katedra Nauk o Zdrowiu),
3) dr Tomasz Skonieczny (Instytut Pedagogiki),
4) mgr Łukasz WirkLIS ((Instytut Pedagogiki),
5) dr Janusz Czechowski (Instytut Historii i Politologii).

2. Sekcję ds. multimedialnych technik kształcenia w następującym składzie:

l) dr Piotr Sulewski (Studium Informatyki) - przewodniczący,
2) dr Zbigniew Ledóchowski (Studium Informatyki),
3) mgr Dawid Rasała (Studium Informatyki)

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab":»nadZW. Roman


